
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pořadatel: Střední škola zahradnická, Kopidlno, 

 náměstí Hilmarovo 1 

 507 32 KOPIDLNO 
 Telefon: 493 552 121 

  

E-mail: kkvitek.souteze@seznam.cz 
 

 

a Nadační fond zahradnické školy v Kopidlně 
ve spolupráci s  Královéhradeckým krajem  

 

 

 

13. října 2023 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Přihláška do soutěže 
Název školy: 

Telefon: 

Adresa: 

 

1. Příjmení a jméno 

 

2. Příjmení a jméno 

 

3. Příjmení a jméno 

 

 

Závazná přihláška na stravování 
Cena oběda 50,- Kč 

Příjmení a jméno 
Pátek 13. 10. 2023 

snídaně oběd večeře 

1.    

2.    

3.    

Doprovod    

    

 
Datum: …………………Podpis: …………………Razítko: 

 

Náklady na stravování: Snídaně  20, - Kč 

Oběd  30, - Kč 

Večeře  30, - Kč 

Náklady na cestovné hradí vysílající škola. 

Stravování bude hrazeno při prezenci školy před soutěží. 

Termín podání přihlášky: do 6. 10. 2023 
Přijímáme pouze písemné přihlášky e-mailem nebo poštou. 

E-mail: kkvitek.souteze@seznam.cz 

Do předmětu napište Jelen. 

 

 
Dovolujeme si Vás pozvat na 7. ročník soutěže Kopidlenský jelen, která se koná 

v pátek 13. října 2023 od 8:15 hodin v areálu zahradnické školy v Kopidlně. 

KONCEPCE SOUTĚŽE: 
Soutěž 3 členných družstev je určena pro žáky 2. stupně základních škol. Každá 

škola může vyslat do soutěže maximálně 1 družstvo (doporučujeme 8. a 9. 

ročník). 

Soutěž se skládá z těchto částí: 
 

1) Znalostní úkol - test znalostí o přírodě 
 

2) Znalostní úkol - poznávání lesních dřevin a zvěře 

 

3) Dovednostní úkol – střelba na cíl 

 

 

Každý soutěžící se účastní všech disciplín. 

Materiál zajistí pořádající škola. 
 

 

Prezence soutěžících proběhne od 7:45 do 8:15 hodin. 

Vítězná družstva budou oceněna.  

Těšíme se na Vaši účast. 

       Ing. Lenka Nosková 
       ředitelka školy 

 

 

 

 

Případné dotazy zodpoví Ing. Josef Hliněný tel.: 728 270 939 

 

Adresa školy: Střední škola zahradnická 

 náměstí Hilmarovo 1 

  507 32 Kopidlno  

Telefon: 702 088 562 

 


